
UCHWAŁA NR XV/85/15
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 10 listopada 2015 r.

w sprawie określenia granic obwodu publicznego Gimnazjum w Wietrznie

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 2004 r. Nr 256, poz. 
2572 z późniejszymi zmianami), art.7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz w uzgodnieniu ze Stowarzyszeniem na Rzecz Rozwoju 
Wsi Wietrzno „Wiatr” w Wietrznie, Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Określa granice obwodu publicznego Gimnazjum w Wietrznie obejmujące obszar miejscowości Wietrzno.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 4048D6A9-63BE-4D3E-83FD-EA0DCE8DCDF6. Podpisany Strona 1




